
Zarządzenie nr 548/2022 

Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz.U 2022.559 z poźn.zm.), Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Jarosławia stanowiącym załącznik do Zarządzenia 

nr 97/2021 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia (tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik do 

Zarządzenia nr 28/2022 Burmistrza Miasta Jarosławia z dnia 01 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia 

tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Jarosławia) wprowadza się następujące 

zmiany: 

l) w$ 28 po pkt 44 dodaje się kolejne punkty 45 do 47 w brzmieniu: 

„45) nadzór nad obsługą i redagowaniem BIP, w tym udział w jego redagowaniu we współpracy 

z komórkami organizacyjnymi urzędu i jednostkami organizacyjnymi miasta, 

46) udostępnianie informacji publicznej we współpracy z właściwymi merytorycznie 

komórkami organizacyjnymi urzędu i jednostkami organizacyjnymi miasta oraz prowadzenie 

ewidencji spraw związanych z udostępnianiem informacji publicznej w urzędzie, 

47) przygotowywanie odpowiedzi na petycje obywateli.” 

2) w$35 ulega skreśleniu w pkt 9 lit. a oraz pkt. 11 i pkt. 12 

$2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem | stycznia 2023 r. 

     


